Manhattan River - Torre I 
Sao Cristovao — Teresina-PI - CEP.: 64.051-090 - CNPJ n° 45.646.199/0001-68 

1).ANIEL.1 SO F E5 

a) Para execugao do ICMS Educacao sera cobrado o valor de 

R$ 6.000,00 (seis mil reais) mensais, no valor global de R$ 

72.000,00 (setenta e dois mil reais). 

6. PRAZO DE VAUDADE DA PROPOSTA 

A presente proposta tern validade de 60 (sessenta) Bias 

contados da data do recebimento pelo orgao executivo municipal. 

7. PRAZO PARA EXECUCAO DOS SERVICOS 

A execugao dos servicos ocorrera de imediato da presente